
ΘΕΣΗ / 

ΒΑΘΜΟΣ                                         1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΝΟΣΟΚΟ

ΜΕΙΟ Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ" (Αρ. Προκ. 23465/27-8-2018)

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 2.23.1

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Α/Α

Αριθμός 

Πρωτοκόλ

ου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 42/402 183539 36,45 35,73529 38,9 145,783885 60 70,58824 135,35 252,1074

2 42/636 ΑΜ771932 97,54 95,62745 1,5 5,62148657 0 0 99,04 101,2489

3 42/423 ΑΙ412804 72,76 71,33333 30 112,429731 100 117,6471 202,76 301,4101

4 42/601 ΑΚ089661 31,2 30,58824 27,05 101,374141 0 0 58,25 131,9624

5 42/570 ΑΕ610176 110,88 108,7059 0,65 2,43597751 30 35,29412 141,53 146,436

6 42/328 ΑΑ288559 187,645 183,9657 6,45 24,1723923 40 47,05882 234,095 255,1969

7 42/271 ΑΖ645244 26,5 25,98039 27,4 102,685821 20 23,52941 73,9 152,1956

8 42/589 ΑΜ822112 35,48 34,78431 80,05 300 30 35,29412 145,53 370,0784

9 42/494 ΑΗ440091 31,67 31,04902 31,6 118,425984 30 35,29412 93,27 184,7691

10 42/94 ΑΕ022902 75,92 74,43137 0 0 0 0 75,92 74,43137

11 42/144 ΑΖ560851 190,2 186,4706 43,7 163,772642 0 0 233,9 350,2432

12 42/245 ΑΝ559398 283,6 278,0392 12,85 48,1574016 60 70,58824 356,45 396,7849

13 42/232 ΑΜ448057 90,3 88,52941 11,25 42,1611493 0 0 101,55 130,6906

14 42/23 Τ385381 0 0 2,15 8,05746408 0 0 2,15 8,057464

15 42/443 ΑΜ233084 148,63 145,7157 1,25 4,68457214 20 23,52941 169,88 173,9297

16 42/54 ΑΝ011792 79,1 77,54902 60,2 225,608994 170 200 309,3 503,158

17 42/630 ΑΒ244508 291,83 286,1078 37,7 141,286696 40 47,05882 369,53 474,4534

18 42/304 ΑΒ963242 230,55 226,0294 79,85 299,250468 120 141,1765 430,4 666,4564

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (Γ' ΚΥΚΛΟΣ)

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ



19 42/224 ΑΜ558622 94,6 92,7451 0 0 0 0 94,6 92,7451

20 42/557 ΑΕ638285 126,33 123,8529 2,8 10,4934416 40 47,05882 169,13 181,4052

21 42/616 ΑΕ746858 135,73 133,0686 34,4 128,919425 40 47,05882 210,13 309,0469

22 42/260 Φ111095 10 9,803922 27,6 103,435353 40 47,05882 77,6 160,2981

23 42/198 ΑΕ435135 18,01 17,65686 0 0 0 0 18,01 17,65686

24 42/160 ΑΒ987556 132,9 130,2941 9,05 33,9163023 40 47,05882 181,95 211,2692

25 42/728 ΑΕ939868 92,58 90,76471 0 0 0 0 92,58 90,76471

26 42/348 ΑΝ700480 198,45 194,5588 1,25 4,68457214 120 141,1765 319,7 340,4199

27 42/406 ΑΒ261075 300,06 294,1765 0 0 40 47,05882 340,06 341,2353

28 42/169 Ρ980978 43,95 43,08824 0 0 0 0 43,95 43,08824

29 42/275 ΑΕ243014 241,25 236,5196 1,95 7,30793254 40 47,05882 283,2 290,8864

30 42/720 ΑΙ358674 148,75 145,8333 26,9 100,811993 40 47,05882 215,65 293,7041

31 42/97 ΑΙ926331 510 500 1,25 4,68457214 30 35,29412 541,25 539,9787

32 42/355 Χ544787 148,38 145,4706 14,25 53,4041224 0 0 162,63 198,8747

33 42/688 ΑΙ619453 425,38 417,0392 2,75 10,3060587 0 0 428,13 427,3453

34 42/422 ΑΙ315193 81,6 80 0 0 20 23,52941 101,6 103,5294

35 42/554 ΑΗ774931 24,75 24,26471 5,25 19,675203 0 0 30 43,93991

36 42/450 ΑΒ125032 20,89 20,48039 0 0 0 0 20,89 20,48039

37 42/373 ΑΚ727131 143,06 140,2549 3,4 12,7420362 40 47,05882 186,46 200,0558

38 42/279 ΑΗ562287 97,74 95,82353 6,9 25,8588382 20 23,52941 124,64 145,2118

39 42/134 ΑΑ352210 85,5 83,82353 0 0 0 0 85,5 83,82353

40 42/199 ΑΜ559332 174,7 171,2745 39,15 146,720799 0 0 213,85 317,9953

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 26/9/2019

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: 3/10/2019

ΘΕΣΗ / 

ΒΑΘΜΟΣ                                         1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (Γ' ΚΥΚΛΟΣ)



ΝΟΣΟΚΟ

ΜΕΙΟ Γ.Ν. ΧΙΟΥ (Αρ. Προκ. 13602/22-8-2018)

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 2.26.1

ΥΠΕ

1η & 2η 

ΥΠΕ

Α/Α

Αριθμός 

Πρωτοκόλ

ου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 42/636 ΑΜ771932 97,54 95,62745 1,5 5,62148657 0 0 99,04 101,2489

2 42/423 ΑΙ412804 72,76 71,33333 30 112,429731 100 117,6471 202,76 301,4101

3 42/328 ΑΑ288559 187,645 183,9657 6,45 24,1723923 40 47,05882 234,095 255,1969

4 42/271 ΑΖ645244 26,5 25,98039 27,4 102,685821 20 23,52941 73,9 152,1956

5 42/589 ΑΜ822112 35,48 34,78431 80,05 300 30 35,29412 145,53 370,0784

6 42/52 ΑΖ048323 278,25 272,7941 4,05 15,1780137 0 0 282,3 287,9721

7 42/703 ΑΗ762740 41,35 40,53922 0 0 30 35,29412 71,35 75,83333

8 42/232 ΑΜ448057 90,3 88,52941 11,25 42,1611493 0 0 101,55 130,6906

9 42/23 Τ385381 0 0 2,15 8,05746408 0 0 2,15 8,057464

10 42/54 ΑΝ011792 79,1 77,54902 60,2 225,608994 170 200 309,3 503,158

11 42/300 ΑΝ471049 293,5 287,7451 1,4 5,2467208 30 35,29412 324,9 328,2859

12 42/630 ΑΒ244508 291,83 286,1078 37,7 141,286696 40 47,05882 369,53 474,4534

13 42/616 ΑΕ746858 135,73 133,0686 34,4 128,919425 40 47,05882 210,13 309,0469

14 42/198 ΑΕ435135 18,01 17,65686 0 0 0 0 18,01 17,65686

15 42/728 ΑΕ939868 92,58 90,76471 0 0 0 0 92,58 90,76471

16 42/348 ΑΝ700480 198,45 194,5588 1,25 4,68457214 120 141,1765 319,7 340,4199

17 42/406 ΑΒ261075 300,06 294,1765 0 0 40 47,05882 340,06 341,2353

18 42/169 Ρ980978 43,95 43,08824 0 0 0 0 43,95 43,08824

19 42/720 ΑΙ358674 148,75 145,8333 26,9 100,811993 40 47,05882 215,65 293,7041

20 42/671 ΑΗ435425 ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ ΜΕ ΥΠ. ΔΗΛΩΣΗ 0 0 0 0

21 42/97 ΑΙ926331 510 500 1,25 4,68457214 30 35,29412 541,25 539,9787

22 42/61 ΑΕ234585 84 82,35294 0,65 2,43597751 0 0 84,65 84,78892

23 42/355 Χ544787 148,38 145,4706 14,25 53,4041224 0 0 162,63 198,8747

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ



24 42/196 ΑΚ927812 318,75 312,5 5,4 20,2373517 0 0 324,15 332,7374

25 42/688 ΑΙ619453 425,38 417,0392 2,75 10,3060587 0 0 428,13 427,3453

26 42/132 ΑΕ371699 15,45 15,14706 0 0 0 0 15,45 15,14706

27 42/422 ΑΙ315193 81,6 80 0 0 20 23,52941 101,6 103,5294

28 42/450 ΑΒ125032 20,89 20,48039 0 0 0 0 20,89 20,48039

29 42/134 ΑΑ352210 85,5 83,82353 0 0 0 0 85,5 83,82353

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 26/9/2019

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: 3/10/2019


